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Damen - Kreisliga A Gr. 052 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Hofheim-Ried 7 7:0 54:9 111:21 743:287
2 TC Bürstadt 7 6:1 48:15 101:33 715:322
3 TC Olympia Lorsch III 7 5:2 49:14 99:29 652:300
4 TC Biblis II 7 4:3 38:25 76:54 536:443
5 TC Lampertheim 7 3:4 29:34 63:71 522:527
6 TC Hüttenfeld MSG 7 1:5 10:44 22:91 265:609
7 TC Lampertheim II 7 1:6 15:48 31:97 283:621
8 BW Bensheim III 7 0:6 0:54 1:108 44:651

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Bürstadt
TC Lampertheim
TC Hofheim-Ried
TC Olympia Lorsch III

TC Lampertheim II
TC Biblis II
BW Bensheim III
TC Hüttenfeld MSG

9:0
1:8
9:0
9:0

So. 14.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Hofheim-Ried
TC Bürstadt
TC Lampertheim II
TC Lampertheim

TC Olympia Lorsch III
TC Biblis II
BW Bensheim III
TC Hüttenfeld MSG

5:4
5:4
9:0
7:2

So. 21.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Hüttenfeld MSG
BW Bensheim III
TC Olympia Lorsch III
TC Hofheim-Ried

TC Lampertheim II
TC Biblis II
TC Lampertheim
TC Bürstadt

6:3
0:9
7:2
5:4

So. 28.05.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hüttenfeld MSG
BW Bensheim III
TC Biblis II
TC Olympia Lorsch III

TC Hofheim-Ried
TC Lampertheim
TC Lampertheim II
TC Bürstadt

1:8
0:9
8:1
3:6

So. 11.06.2006 14:00
14:00
14:00

TC Lampertheim
TC Bürstadt
TC Biblis II

TC Hofheim-Ried
BW Bensheim III
TC Hüttenfeld MSG

0:9
9:0
8:1

Do. 15.06.2006 09:00 TC Lampertheim II TC Olympia Lorsch III 0:9
So. 18.06.2006 14:00 TC Lampertheim II TC Lampertheim 2:7
So. 25.06.2006 09:00

09:00
14:00

TC Biblis II
TC Hüttenfeld MSG
BW Bensheim III

TC Hofheim-Ried
TC Bürstadt
TC Olympia Lorsch III

0:9
0:9
0:9

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Hofheim-Ried
TC Olympia Lorsch III
TC Hüttenfeld MSG
TC Lampertheim

TC Lampertheim II
TC Biblis II
BW Bensheim III
TC Bürstadt

9:0
8:1
9:0
3:6
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